
l "

" * " EVROPSKÁ UNIE
N N

" " Evropský fond pro regioná|ní rozvoj
** ,k ** Inhgrovaný reg'oná|nÍ operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK Č.l K PROVÁDĚC'Í SMLOUVĚ (DODATEK)

(Č. smlouvy objednatele: S-0983/DOP/2017, Č. smlouvy zhotovitele: 17NO02001)

mezi
objednatelem: Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 81/1 l, 150 21 Praha 5
zastoupeným: Martinem Hermanem, radním pro oblast investic a veřejných zakázek
bankovní spojení: ppf banka, a.s,, číslo účtu
IČO: 70891095 DIČ: CZ70891095
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Martin Herman, radní pro oblast investic a

veřejných zakázek
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Be. Zdeněk Dvořák, ředitel Krajské správy a

údržby silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
(dále jen ,,objednatel") na straně jedné

a
zhotovitelem: Sdružení NOVA
zastoupené vedoucím společníkem NOVÁK & PARTNER, s.r,o.
se sídlem: V Olšinách 2300/75, 100 00 Praha 10
zastoupeným: ing. Františkem Hanušem, jednatelem
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s,, č.ú.
lČ: 48585955
DIČ: CZ48585955
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: u Městského soudu v Praze, oddíl
C, vložka 17849

další společník Valbek, spol, s r.o.
se sídlem: Vaňurova 505/17, 460 01 Liberec
IČ: 48266230
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: u Krajského soudu v Ústí n. Labem,
oddíl C, vložka 4487
(dále jen ,,zhotovitel") na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek.
Na základě vypracování konceptu DŮR a následného projednání se stavba rozděluje na 2
úseky následovně: - II/227 Kněževes v úseku průtah Kněževes - D6

- ii/227 a 11/221 Svojetín v úseku 1/6 - hr. Středočeského kaje
První úsek je v souladu se ZÚR a ÚP Městyse Kněževes a je až na několik výjimek majetkově
vypořádán. Rekonstrukce je v tomto úseku realizovatelná a také projednatelná.
Druhý úsek není v souladu se ZÚR a ÚP Obce Svojetín, silnice jsou v mnoha případech
majetkově nevypořádány a jsou vedeny po ,,soukromých" pozemcích, Pokud nejsou silnice

l



," " * EVROPSKÁ UNIE
* Evropský fOnd pro regionálni rozvoj

** , ** lntegrwaný mionáln[ operačnl program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

T
uvedeny v ZÚR jako veřejně prospěšné .je jejich výkup velmi obtížný (pokud nejsou uvedeny
jako veřejně prospěšné nelze pozemky pro silnici vyvlastnit)

\
Článek I.

Předmět dodatku

Na základě vypracování konceptu DŮR a následného projednání se stavba rozděluje na 2
úseky následovně:
- l.úsek 11/227 Kněževes v úseku průtah Kněževes - D6
- 2.úsek 11/227 a II/221 Svojetín v úseku 1/6 - hr. Středočeského kraje

První úsek je v souladu se ZÚR a ÚP Městyse Kněževes a je až na několik výjimek majetkově
vypořádán. Rekonstrukce je v tomto úseku realizovatelná a také projednatelná.

Druhý úsek není v souladu se ZÚR a ÚP Obce Svojetín, silnice jsou v mnoha případech
majetkově nevypořádány a jsou vedeny po ,,soukromých" pozemcích. Pokud nejsou silnice
uvedeny v zúr jako veřejně prospěšné je jejich výkup velmi obtížný (pokud nejsou uvedeny
jako veřejně prospěšné nelze pozemky pro silnici vyvlastnit), v tomto úseku bude projekt
řešen jako souvislá údržba.

Článek II.

Cena za dílo
Na základě vzájemné dohody se upravuje cena díla sjednaná v Článku II. odst. 1 následovně

Cena dle Úprava ceny dle Dodatku Č.1
Součástl Díla Smlouvy (bez DPH)

bez DPH 1.úsek 2.úsek
projektová dokumentace pro územní 821 280,00 Kč dokončeno l vyfakturováno
řízenl - koncept
projektová dokumentace pro územní 287 520,00 Kč 287 520,00 Kč
řIzenI - čistopis
Projektová dokumentace pro stavební 1 320 000,00 KČ 1 320 000,00 Kč
řízení
Projektová dokumentace pro provádění 528 000,00 Kč 264 000,00 KČ 264 000,00 KČ
stavby
výkon inženýrské čiňňQsti k Uzemň imu 220 000,00 Kč 220 000,00 Kč
rozhodnutí '
výkon inženýrské činnQsti ke stavebnímu
povolení včetně majetkoprávni přípravy 422 400,00 Kč 422 400,00 Kč
stavby
Technická pomoc v rámci výběrQvého 33 600,00 kč 16 800,00 kč 16 800,00 Kč
řízení na zhotovitele stavby
Autorský dQzQr 105 000,00 Kč 55 000,00 kč 50 000,00 kč
Cena celkem 3 737 800,00 KČ 3 407 000,00 KČ 330 800,00 Kč,

2

_~A



" * " EVROPSKÁ UNIE
* *
" " Evropský fond pro r0gioná|ni rozvoj
** * ** Integrovaný mgionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

l

Článek III.

Doba a místo plnění
Vzhledem k tomu, že koncept DUR byl před podáním návrhu na uzavření dodatku již
odevzdán, termíny plnění se upravují následovně:

zahájení prací: ihned po podpisu smlouvy

specifikace případných etap:

Etapy 1.úmk 2.úsek

Koncept DUR Předáno v ternHnu dle Smlouvy

. , Do 3 měsíců od výzvyČistops DUR

Podání žádosti o vydání UR do 5 měsíců od schválení -konceptu DUR

Koncept DSP do 3 měsíců od vydánípravomocného SP

. , do 1 měsíce od schválení -ČlStOP|S OSP konceptu DSP objednatelem

do 3 měsíců od schválení -
Podáni žádosti o vydáni SP konceptu OSP

POPS do 1 měsíce od vydáni do 1 měsíce od vydání pravomocnéhopravomocného SP SP na 1.úsek
Autorský dozor v průběhu stavby v průběhu stavby

Článek IV.

Závěrečná ustanovení

l. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. S-0983/DOP/2017 (číslo smlouvy
objednatele) a 17NO02001 (číslo smlouvy zhotovitele), jejíž ostatní ustanovení nedotčená
tímto Dodatkem č. 1 zůstávají nadále v platnosti beze změn.

2. Dodatek č. 1 je sepsán v pěti stejnopisech, z nichž dva obdrží zhotovitel a 3 stejnopisy
obdrží objednatel.

3. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. S-0983/DOP/2017 byl schválen Radou kraje Usnesením
č. 092-24/2018/RK ze dne 6.8.2018.

4. NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem tohoto Dodatku souhlasí, rozumí mu a
zavazují se k jeho plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřen
podle jejich svobodné a vážné vůle.

5. Tento Dodatek Č,1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem jeho uveřejnění v
Registru smluv ze strmý objednatele.

3



Y '

'\

* " * EVROPSKÁ UNIE
* *

* Evropský fond pm regionálni rozvoj
* * .· * * lntegrovany regionálni opwační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

\
\

V Praze dn' O 7 -11- 2018

Středočeský kraj

::",'"F'\,

Podpis: č ':
Martin H rman -28-
radní pro, i)blast investic
a veře,jnýčh zakázek

V Praze dne 26,10.2018 )

Sdružení NOVA
zastoupené vedoucím společníkem
NOVÁK & PARTNER, s.r.o.

podpis:
Ing, František Hanuš
jednatel NOVÁK & partner, s.r.o.

NovákmPartner °'
NOVÁK & PARTNER,
V Oltinäch 2300/75, i00 00 Praha 10
Ič 48585955. dlč C248585955

' Á'J



"T
l

l
l

l Usnesení č. 092-24/2018/RK ze dne 6.8.2018

Uzavření Dodatku Č. l k Prováděcí smlouvě na projektovou dokumentaci na akci
"II/227 a II/221 Kněževes - Svojetín - hr. Středočeského kraje, rekonstrukce"

Rada kraje po projednání
I. souhlasí
s uzavřením Dodatku Č. 1 ke Smlouvě o dílo č. S-0983/DOP/2017 ze dne 14, 6. 2017 na akci
,,II/227 a II/221 Kněževes - Svojetín - hr. Středočeského kraje, rekonstrukce" dle přílohy č. 2
k Tisku č. 1676(2018)
ii, pověřuje
Martina Hermana, radního pro oblast investic a veřejných zakázek, podpisem Dodatku č. l
dle přílohy č. 2 k Tisku č. 1676(2018)
III, ukládá
Martinu Hermanovi, radnímu pro oblast investic a veřejných zakázek, podepsat Dodatek č, l
dle přílohy Č. 2 k Tisku Č. 1676(2018)
Termín: 31. 8. 2018

Odpovídá: Martin Herman, radní pro oblast investic a veřejných zakázek

IV. ukládá
Krajskému úřadu Středočeského kraje zajistit uveřejnění podepsaného Dodatku č. l v registru
smluv dle přílohy Č. 2 k Tisku Č. 1676(2018)
Termín: 30. 8. 2018

Odpovídá: Ing. Jiří Frkal, vedoucí Odboru dopravy


